Fiobanka, a.s. 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. Předmět dodatku smlouvy          

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční účelové neinvestiční dotace 

příjemci pro rok 2025 ve výši 145.000,- Kč (slovy: 

Jednostočtyřicetpěttisíckorunčeských). 

2. Předmětem dodatku smlouvy je změna účelu části neinvestiční dotace. 

Příjemce se zavazuje použít tento finanční příspěvek na zajištění pokrytí výdajů: 

částka 12.000,- Kč původně poskytnuta na opravy, údržbu a vybavení oddílové